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ЗМІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХХІ сесія VIII скликання
РІШЕННЯ
	13 жовтня 2022 року
	  м. Зміїв
	                         № 2521-ХХХІ-VIII

	
	
	


	Про передачу майна з балансу відділу освіти Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області на баланс Комунального підприємства “Зміїв-тепло” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області
	
	


Відповідно до ст. 26, ст. 29 та ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 136 Господарського кодексу України, розглянувши лист начальника відділу освіти Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області Інесси СОЛЯНИК від 29 вересня 2022 року № 01-30/538, враховуючи згоду директора Комунального підприємства “Зміїв-тепло” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області Романа ГОРОБЦЯ від 13.10.2022 року № 264 та рішення постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків (витяг з протоколу № 31  засідання постійної комісії від 13 жовтня 2022 року),  Зміївська міська рада  
В И Р І Ш И Л А:
1. Передати безоплатно з балансу відділу освіти Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області на баланс Комунального підприємства “Зміїв-тепло” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області наступне майно:
	№ з/п
	Найменування
	Рік

 введення в експлуатацію
	Номер інвентарний
	Кіль-кість, шт.
	Первісна  вартість, 

грн. 

станом  на 01.09.2022
	Сума зносу, 

грн. станом  на 01.09.2022
	Залишкова 

вартість, грн.

станом  на 01.09.2022

	1.
	Теплові мережі за адресою: Харківська область, Чугуївський район, вул. Залізнична, буд. 61-Б
	1960
	101330010
	1
	15345,00
	15345,00
	0,00


2. Начальнику відділу освіти Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області  (Інессі СОЛЯНИК) здійснити передачу майна, зазначеного в п. 1 цього рішення.

3. Директору Комунального підприємства “Зміїв-тепло” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області (Роману ГОРОБЦЮ) створити комісію з приймання-передачі майна, зазначеного в п. 1 цього рішення.

4. Закріпити на праві господарського відання за Комунальним підприємством “Зміїв-тепло” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області майно, зазначене в п. 1 цього рішення.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків (Євген ДОБРОСКОК).

Міський голова
                                                                                  Павло ГОЛОДНІКОВ
